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Wszyscy oferenci zainteresowani zamówieniem

Gmina Brochów działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dla inwestycji pn. „Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Brochów” informuje, że wpłynęły następujące zapytania.


ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. W PFU w punkcie 1.9.1 została zawarta informacja o rurach PE z fabrycznie zamontowanymi elementami metalowymi w celu lokalizacji miejsca przecieku (niezbędne do tego są 2 przewody) oraz o wpięciu nowo-wybudowanej sieci w istniejący system Zamawiającego. Rury ze zintegrowanym jednym przewodem sygnalizacyjnym służą tylko ustalenia lokalizacji trasy sieci.
Proszę o dokładne sprecyzowanie w jakiej technologii ma być wykonany wodociąg. Czy ma być z możliwością identyfikacji miejsca przecieku, czy samej lokalizacji przebiegu trasy? Czy zamawiający wymaga dostawy urządzenia do lokalizacji trasy czy również do lokalizacji miejsca przecieku?
[bookmark: _GoBack]
Odpowiedź – Zamawiający rezygnuje ze stosowania rur z fabrycznie zamontowanymi elementami metalowymi w celu lokalizacji miejsca przecieku. Nad wodociągiem winna być układana taśma sygnalizacyjna z metalowym wkładem. Wodociąg ma być wykonany w technologii rur PE100, SDR 17 przy układaniu w wykopach. Przy wykonywaniu metodą bezwykopową należy stosować rury PE100 - RC, SDR 17. Rury osłonowe wykonywane metodą bezwykopową - PE100-RC, SDR11.

2. Czy zamawiający jest w posiadaniu uzgodnień/zgód na wejście w teren dla wszystkich działek zgodnie z PFU?

Odpowiedź – Zamawiający dysponuje uzgodnieniami na wejście w teren dla działek w formie i zakresie jaki był niezbędny do uzyskania dofinansowania. W trakcie opracowywania projektu może wyniknąć potrzeba ich uzupełnienia, bądź doprecyzowania i należy to przewidzieć w kosztach oferty.
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